
Z/043545 AB/027669

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020

gelet op:

de Klimaatwet en de Gemeentewet

BESLUIT:

1. Instemmen met het proces om te komen tot een Duurzaamheidplan met uitvoeringsagenda 
én het inhuren van externe capaciteit voor het begeleiden van het Transitievisie Warmte 
proces;

2. Kennis nemen van de Startnotitie Transitievisie Warmte;
3. Voor bovengenoemde punten een bedrag van € 100.000 euro beschikbaar te stellen uit de 

bestemmingsreserve Duurzaamheid.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


